1!Ifl!I

ls:DoRo CASTEUJ FQHO

OSSEL® ‘

Sorocaba-SP, 10 de JUNHO de 2024.

À Câmara Municipal de Sorocaba

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente

Em cumprimento ao Contrato de Concessão do Serviço Funerário Municipal, encaminhamos as cópias
dos documentos das DOAÇÕES efetuadas pela OSSEL referentes ao mês de MAIO 2024.

Sem mais para o momento.

Atenciosa mente,

Organização Sorocabana Seol de Empreendimentos de Luto Ltda.

Rodrigo de Oliveira Andrade

CPF 315.785.668-51

ORGANIZAÇÃO SOROCABANA SEOL DE EMPREENDIMENTOS DE LUTO LTDA.
RUA DR. ÁLVARO GUIÃO, 193 — VILA ASSIS — SOROCABA/SP CEP 18025-120

CNPJ 57.051.120/0001-35 E 798.200.524.110 - WWW.OSSEL.COM.BR
FONE +55 15 3232-6998

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003500390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

O documento original e seus anexos
estão salvos na pasta  ZADígítalizados -
Camara Sem Papel.

Isidoro Casteili Filho
Protocolo Geral - Câmara Municipal de Sorocaba

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003500390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003500390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390032003500390032003A005000

Assinado eletronicamente por ISIDORO CASTELLI FILHO em 07/06/2024 14:21

Checksum: 3053321B089861D0A510EACFB1E786555D54F7CD75F1AF0781305497C495CDE2